Todas las impugnaciones al Dictamen de Evaluación
deberán hacerse por la Mesa Gener I ide Entradas, indicando claramente a qué Licitación y Nº de Expediente se refieren. ©uien
formule impugnaciones deberá depositar en la Tesorería Municipal, en dinero en efeptivo, una garantía equivalente a PESOS
VEINTICUATRO MILLONES ($24.000.000,00.-). Dicha garantía será devuelta sin ajuste ni monto resarcitorio alguno en caso que su
impugnación sea acogida favorablemente en forma total.

ARTÍCULO 6.4.- A todos los efectos de la presente Licitación, se considerará vá ida y fehaciente la notificación de todos los actos

[...]

·

ARTÍCULO 13.5.- TIPO DE MULTAS

Las multas a aplicar se detallan a continuación:

1.Por no operar el sistema. Entre el equivalente al valor de 500 (quinientas) a 1.500 (mil  quinientas) UF por día. 

1. 

2. Por no dar cumplimiento al plan de inversiones propuesto en la oferta. En rei el equivalente de 300 (trescientas) a 900 (novecientas)
UF por día.

3. Por no cumplimiento o deficiencia en la fiscalización de los puntos de control fijos. Entre el equivalente de 500 (quinientas) a 1.500

(mil quinientas) UF por día por punto deficiente.

4. Por   falta   o   deficiencias   en  el  equipamiento.   Entre   el  equivalente   al  valor de 300 (trescientas) a 1.000 (mil) UF por cada evento
verificado.

5. Por incumplimiento en el Plan de rotación de puntos de control fijos.